
معاون:عنوان پست

0بيمه درمان20,369,475

0بيمه تكميلي سهم كارمند15,276,268

0كسور بازنشستگي سهم كارمند0

4,623,354ماليات 11,064,800

5,865,050بيمه تامين اجتماعي سهم كارمند

مقرري 0

10,059,000

21,722,407

0

10,488,404جمع  كسور4,073,895

0

5,294,376

0

0

0پرداخت هاي غير مستمر 

31,912,164

2,170,029

0

0

19,310,000

اداره كل استاندارد مازندران

130,764,010
حق شغل

1401مهر  -مشاهده پرداختي هاي مديران

:نام دستگاه اجرائي 

حق شاغل

تفاوت تطبيق

فوق العاده مديريت

فوق العاده ايثارگري

بصيري:  نام خانوادگيفرشيد:  نام 

عنوان پرداخت

قابل پرداخت كسور قانونيپرداخت هاي مستمر 

كمك هزينه اولاد

 بند الف 1تفاوت جزء 

تفاوت بند ي

معوقه

فوق العاده اضافه كاري

فوق العاده ماموريت

فوق العاده سختي كار

فوق العاده شغل

فوق العاده وپژه

فوق العاده مناطق كمتر توسعه يافته

فوق العاده بدي آب و هوا

كمك هزينه عائله مندي

ساير پرداختي هاي رفاهي

141,252,414جمع پرداختي ها

فوق العاده بهره وري

حق التحقيق

پاداش

عيدي

كمك هاي رفاهي

كمك هزينه تلفن همراه



معاون:عنوان پست

2,217,785بيمه درمان23,387,175

0بيمه تكميلي سهم كارمند31,182,900

9,980,031كسور بازنشستگي سهم كارمند2,139,265

7,250,379ماليات 11,064,900

0بيمه تامين اجتماعي سهم كارمند

0مقرري 0

10,059,000

28,194,437

0

19,448,195جمع  كسور4,073,895

2,112,390

4,861,560

0

0

0پرداخت هاي غير مستمر 

23,632,332

1,362,610

0

0

19,310,000

1401مهر  -مشاهده پرداختي هاي مديران

اداره كل استاندارد مازندران:نام دستگاه اجرائي 

عاليشاهي:  نام خانوادگيحميد رضا: نام 

عنوان پرداخت

قابل پرداخت كسور قانونيپرداخت هاي مستمر 
141,932,269

حق شغل

حق شاغل

تفاوت تطبيق

فوق العاده مديريت

فوق العاده ايثارگري

فوق العاده سختي كار

فوق العاده شغل

فوق العاده وپژه

فوق العاده مناطق كمتر توسعه يافته

فوق العاده بدي آب و هوا

پاداش

عيدي

كمك هاي رفاهي

كمك هزينه تلفن همراه

ساير پرداختي هاي رفاهي

161,380,464جمع پرداختي ها

كمك هزينه عائله مندي

كمك هزينه اولاد

 بند الف 1تفاوت جزء 

تفاوت بند ي

معوقه

فوق العاده اضافه كاري

فوق العاده ماموريت

فوق العاده بهره وري

حق التحقيق



رييس:عنوان پست

0بيمه درمان27,410,775

0بيمه تكميلي سهم كارمند20,557,243

8,741,856كسور بازنشستگي سهم كارمند2,397,161

5,289,417ماليات 7,711,900

0مقرري  ماه اول

0

10,059,000

24,560,815

14,031,273جمع  كسور0

0

4,434,840

0

0

پرداخت هاي غير مستمر 

13,662,440

7,310,808

0

0

0

0

0

0

19,310,000

كمك هزينه اولاد

 بند الف 1تفاوت جزء 

تفاوت بند ي

حقوق معوقه

فوق العاده اضافه كاري 

فوق العاده ماموريت

فوق العاده بهره وري

حق التحقيق

پاداش

تفاوت تطبيق

فوق العاده مديريت

فوق العاده ايثارگري

فوق العاده سختي كار

فوق العاده شغل

فوق العاده وپژه

فوق العاده مناطق كمتر توسعه يافته

فوق العاده بدي آب و هوا

كمك هزينه عائله مندي

عيدي

كمك هاي رفاهي

كمك هزينه تلفن همراه

ساير پرداختي هاي رفاهي

137,414,982جمع پرداختي ها

1401مهر -مشاهده پرداختي هاي مديران

اداره كل استاندارد مازندران:نام دستگاه اجرائي 

طبري نيا:  نام خانوادگيفرزانه:  نام 

عنوان پرداخت

قابل پرداخت كسور قانونيپرداخت هاي مستمر 
123,383,709

حق شغل

حق شاغل



رييس:عنوان پست

2,049,361بيمه درمان30,177,000

بيمه تكميلي سهم كارمند22,632,750

9,222,126كسور بازنشستگي سهم كارمند1,583,951

4,967,922ماليات 7,711,900

0مقرري0

10,059,000

26,155,143

16,239,409جمع  كسور4,073,895

2,112,390

4,148,328

0

0

پرداخت هاي غير مستمر 

12,860,505

17,805,631

0

0

0

0

0

19,310,000

1401مهر -مشاهده پرداختي هاي مديران

اداره كل استاندارد مازندران:نام دستگاه اجرائي 

142,391,084
حق شغل

حق شاغل

تفاوت تطبيق

فوق العاده مديريت

فوق العاده ايثارگري

رضاپور:   نام خانوادگيمحمد:   نام 

عنوان پرداخت

قابل پرداخت كسور قانونيپرداخت هاي مستمر 

كمك هزينه اولاد

 بند الف 1تفاوت جزء 

تفاوت بند ي

حقوق معوقه

فوق العاده اضافه كاري

فوق العاده ماموريت

فوق العاده سختي كار

فوق العاده شغل

فوق العاده وپژه

فوق العاده مناطق كمتر توسعه يافته

فوق العاده بدي آب و هوا

كمك هزينه عائله مندي

ساير پرداختي هاي رفاهي

158,630,493جمع پرداختي ها

فوق العاده بهره وري

حق التحقيق

پاداش

عيدي

كمك هاي رفاهي

كمك هزينه تلفن همراه



رييس:عنوان پست

1,896,925بيمه درمان26,404,875

بيمه تكميلي سهم كارمند19,802,818

8,536,161كسور بازنشستگي سهم كارمند2,195,951

4,902,645ماليات 7,711,900

0مقرري0

10,059,000

24,020,445

15,335,731جمع  كسور8,147,790

0

4,651,248

0

0

0پرداخت هاي غير مستمر 

13,977,138

0

0

0

0

0

0

0

19,310,000

1401مهر -مشاهده پرداختي هاي مديران

اداره كل استاندارد مازندران:نام دستگاه اجرائي 

120,945,434
حق شغل

حق شاغل

تفاوت تطبيق

فوق العاده مديريت

فوق العاده ايثارگري

فهيمي:   نام خانوادگيفرهبد:  نام 

عنوان پرداخت

قابل پرداخت كسور قانونيپرداخت هاي مستمر 

كمك هزينه اولاد

 بند الف 1تفاوت جزء 

تفاوت بند ي

حقوق معوقه

فوق العاده اضافه كاري

فوق العاده ماموريت

فوق العاده سختي كار

فوق العاده شغل

فوق العاده وپژه

فوق العاده مناطق كمتر توسعه يافته

فوق العاده بدي آب و هوا

كمك هزينه عائله مندي

ساير پرداختي هاي رفاهي

136,281,165جمع پرداختي ها

فوق العاده بهره وري

حق التحقيق

پاداش

عيدي

كمك هاي رفاهي

كمك هزينه تلفن همراه



رييس:عنوان پست

2,219,941بيمه درمان32,188,800

0بيمه تكميلي سهم كارمند24,141,600

9,989,735كسور بازنشستگي سهم كارمند1,594,751

10,595,804ماليات 11,064,900

0مقرري ماه اول

0

10,059,000

28,363,562

17,744,937

22,805,480جمع  كسور4,073,895

2,112,390

3,584,448

0

0

پرداخت هاي غير مستمر 

41,135,988

0

0

0

0

0

0

0

19,310,000

1401مهر -  مشاهده پرداختي هاي مديران

اداره كل استاندارد مازندران:نام دستگاه اجرائي 

172,568,791
حق شغل

حق شاغل

تفاوت تطبيق

فوق العاده مديريت

فوق العاده ايثارگري

گرگاني فيروزجائي: نام خانوادگي...فرج ا:  نام 

عنوان پرداخت

قابل پرداخت كسور قانونيپرداخت هاي مستمر 

كمك هزينه اولاد

 بند الف 1تفاوت جزء 

تفاوت بند ي

حقوق معوقه

فوق العاده اضافه كاري

فوق العاده ماموريت

فوق العاده سختي كار

فوق العاده شغل

فوق العاده وپژه

فوق العاده مناطق كمتر توسعه يافته

فوق العاده بدي آب و هوا

كمك هزينه عائله مندي

ساير پرداختي هاي رفاهي

195,374,271جمع پرداختي ها

فوق العاده بهره وري

حق التحقيق

پاداش

عيدي

كمك هاي رفاهي

كمك هزينه تلفن همراه



رييس:عنوان پست

1,906,850بيمه درمان26,404,875

0بيمه تكميلي سهم كارمند19,802,818

8,580,823كسور بازنشستگي سهم كارمند1,725,191

4,857,858ماليات 8,047,200

0مقرري  ماه اول

0

10,059,000

24,271,150

0

15,345,531جمع  كسور4,073,895

1,056,195

5,032,248

0

0

پرداخت هاي غير مستمر 

16,842,950

1,200,575

0

0

0

0

0

0

19,310,000

1401مهر -  مشاهده پرداختي هاي مديران

اداره كل استاندارد مازندران:نام دستگاه اجرائي 

122,480,566
حق شغل

حق شاغل

تفاوت تطبيق

فوق العاده مديريت

فوق العاده ايثارگري

خالقي عبدالملكي:نام خانوادگيمحسن:  نام 

عنوان پرداخت

قابل پرداخت كسور قانونيپرداخت هاي مستمر 

كمك هزينه اولاد

 بند الف 1تفاوت جزء 

تفاوت بند ي

حقوق معوقه

فوق العاده اضافه كاري

فوق العاده ماموريت

فوق العاده سختي كار

فوق العاده شغل

فوق العاده وپژه

فوق العاده مناطق كمتر توسعه يافته

فوق العاده بدي آب و هوا

كمك هزينه عائله مندي

ساير پرداختي هاي رفاهي

137,826,097جمع پرداختي ها

فوق العاده بهره وري

حق التحقيق

پاداش

عيدي

كمك هاي رفاهي

كمك هزينه تلفن همراه



رييس:عنوان پست

بيمه درمان27,410,775

0بيمه تكميلي سهم كارمند20,557,243

كسور بازنشستگي سهم كارمند2,948,379

4,712,845ماليات 7,376,600

7,644,025بيمه تامين اجتماعي سهم كارمند

0

10,059,000

24,446,660

11,957,720

12,356,870جمع  كسور0

4,443,984

0

0

0

9,172,116

0

0

0

0

0

0

19,310,000

1401مهر  - مشاهده پرداختي هاي مديران

اداره كل استاندارد مازندران:نام دستگاه اجرائي 

125,325,607
حق شغل

حق شاغل

تفاوت تطبيق

فوق العاده مديريت

فوق العاده ايثارگري

نازپرور:   نام خانوادگيكتايون:  نام 

عنوان پرداخت

قابل پرداخت كسور قانونيپرداخت هاي مستمر 

كمك هزينه اولاد

 بند الف 1تفاوت جزء 

تفاوت بند ي

حقوق معوقه

پرداخت هاي غير مستمر 

فوق العاده اضافه كاري

فوق العاده سختي كار

فوق العاده شغل

فوق العاده وپژه

فوق العاده مناطق كمتر توسعه يافته

فوق العاده بدي آب و هوا

كمك هزينه عائله مندي

كمك هزينه تلفن همراه

ساير پرداختي هاي رفاهي

137,682,477جمع پرداختي ها

فوق العاده ماموريت

فوق العاده بهره وري

حق التحقيق

پاداش

عيدي

كمك هاي رفاهي



رييس:عنوان پست

بيمه درمان28,416,675

0بيمه تكميلي سهم كارمند21,311,668

كسور بازنشستگي سهم كارمند2,387,170

4,556,564ماليات 8,047,200

7,076,057بيمه تامين اجتماعي سهم كارمند

10,059,000

25,588,721

11,632,621جمع  كسور0

0

5,276,088

0

0

13,255,176

0

0

0

0

0

0

0

19,310,000

1401مهر -مشاهده پرداختي هاي مديران

اداره كل استاندارد مازندران:نام دستگاه اجرائي 

مريد مشتاق صفت: نام خانوادگيمريم: نام 

عنوان پرداخت

قابل پرداخت كسور قانونيپرداخت هاي مستمر 

فوق العاده سختي كار

فوق العاده شغل

فوق العاده وپژه

فوق العاده مناطق كمتر توسعه يافته

فوق العاده بدي آب و هوا

كمك هزينه عائله مندي

122,019,077
حق شغل

حق شاغل

تفاوت تطبيق

فوق العاده مديريت

فوق العاده ايثارگري

فوق العاده ماموريت

فوق العاده بهره وري

حق التحقيق

پاداش

عيدي

كمك هاي رفاهي

كمك هزينه اولاد

 بند الف 1تفاوت جزء 

تفاوت بند ي

حقوق معوقه

پرداخت هاي غير مستمر 

فوق العاده اضافه كاري

كمك هزينه تلفن همراه

ساير پرداختي هاي رفاهي

133,651,698جمع پرداختي ها



رييس:عنوان پست

بيمه درمان27,410,775

0بيمه تكميلي سهم كارمند20,557,243

كسور بازنشستگي سهم كارمند2,318,769

4,206,410ماليات 8,047,200

6,849,615بيمه تامين اجتماعي سهم كارمند

0

10,059,000

24,767,781

0

11,056,025جمع  كسور4,073,895

1,056,195

4,690,8720

0

0

12,762,077

17,159,331

0

0

0

0

0

0

19,310,000

141,157,113
حق شغل

حق شاغل

تفاوت تطبيق

فوق العاده مديريت

فوق العاده ايثارگري

عنوان پرداخت

قابل پرداخت كسور قانونيپرداخت هاي مستمر 

كمك هزينه اولاد

 بند الف 1تفاوت جزء 

تفاوت بند ي

حقوق معوقه

پرداخت هاي غير مستمر 

فوق العاده اضافه كاري

فوق العاده سختي كار

فوق العاده شغل

فوق العاده وپژه

فوق العاده مناطق كمتر توسعه يافته

فوق العاده بدي آب و هوا

كمك هزينه عائله مندي

كمك هزينه تلفن همراه

ساير پرداختي هاي رفاهي

152,213,138جمع پرداختي ها

فوق العاده ماموريت

فوق العاده بهره وري

حق التحقيق

پاداش

عيدي

كمك هاي رفاهي

اداره كل استاندارد مازندران :نام دستگاه اجرائي 

1401مهر  - مشاهده پرداختي هاي مديران

قادري:  نام خانوادگي محمدرضا:  نام 



رييس:عنوان پست

بيمه درمان27,410,775

0بيمه تكميلي سهم كارمند18,206,790

كسور بازنشستگي سهم كارمند

5,119,729ماليات 7,376,600

7,260,331بيمه تامين اجتماعي سهم كارمند

0

10,059,000

23,874,700

11,630,885

12,380,060جمع  كسور4,073,895

1,056,195

5,160,264

0

0

14,538,612

14,142,440

0

0

0

0

0

19,310,000

1401مهر -مشاهده پرداختي هاي مديران

اداره كل استاندارد مازندران:نام دستگاه اجرائي 

144,460,096
حق شغل

حق شاغل

تفاوت تطبيق

فوق العاده مديريت

فوق العاده ايثارگري

رحمانيان:  نام خانوادگيمحمد:  نام 

عنوان پرداخت

قابل پرداخت كسور قانونيپرداخت هاي مستمر 

كمك هزينه اولاد

 بند الف 1تفاوت جزء 

تفاوت بند ي

پرداخت هاي غير مستمر 

فوق العاده اضافه كاري

فوق العاده ماموريت

فوق العاده سختي كار

فوق العاده شغل

فوق العاده وپژه

فوق العاده مناطق كمتر توسعه يافته

فوق العاده بدي آب و هوا

كمك هزينه عائله مندي

حقوق معوقه

ساير پرداختي هاي رفاهي

156,840,156جمع پرداختي ها

فوق العاده بهره وري

حق التحقيق

پاداش

عيدي

كمك هاي رفاهي

كمك هزينه تلفن همراه



رييس:عنوان پست

بيمه درمان27,410,775

0بيمه تكميلي سهم كارمند20,557,243

كسور بازنشستگي سهم كارمند

5,503,444ماليات 8,047,200

7,748,633بيمه تامين اجتماعي سهم كارمند

0

10,059,000

24,764,581

15,174,236

13,252,077جمع  كسور4,073,895

2,112,390

4,681,728

0

0

0

17,588,319

2,708,196

0

0

0

0

0

19,310,000

156,487,563جمع پرداختي ها

1401مهر  - مشاهده پرداختي هاي مديران

اداره كل استاندارد مازندران:نام دستگاه اجرائي 

ميردار هريجاني:  نام خانوادگيمحمد علي:  نام 

عنوان پرداخت

قابل پرداخت كسور قانونيپرداخت هاي مستمر 
143,235,486

حق شغل

تفاوت بند ي

پرداخت هاي غير مستمر 

فوق العاده اضافه كاري

فوق العاده ماموريت

فوق العاده بهره وري

حق التحقيق

پاداش

عيدي

كمك هاي رفاهي

حقوق معوقه

كمك هزينه تلفن همراه

ساير پرداختي هاي رفاهي

حق شاغل

تفاوت تطبيق

فوق العاده مديريت

فوق العاده ايثارگري

فوق العاده سختي كار

فوق العاده شغل

فوق العاده وپژه

فوق العاده مناطق كمتر توسعه يافته

فوق العاده بدي آب و هوا

كمك هزينه عائله مندي

كمك هزينه اولاد

 بند الف 1تفاوت جزء 



رييس:عنوان پست

بيمه درمان27,410,775

0بيمه تكميلي سهم كارمند20,557,243

كسور بازنشستگي سهم كارمند

3,957,772ماليات 7,711,900

6,634,300بيمه تامين اجتماعي سهم كارمند

0

10,059,000

24,571,483

10,592,072جمع  كسور

4,465,320

0

0

15,036,296

5,974,535

0

0

0

19,310,000

1401مهر  - مشاهده پرداختي هاي مديران

اداره كل استاندارد مازندران:نام دستگاه اجرائي 

124,504,480
حق شغل

حق شاغل

تفاوت تطبيق

فوق العاده مديريت

فوق العاده ايثارگري

يوسفي:  نام خانوادگيليلا:  نام 

عنوان پرداخت

قابل پرداخت كسور قانونيپرداخت هاي مستمر 

حقوق معوقه

پرداخت هاي غير مستمر 

فوق العاده اضافه كاري

فوق العاده سختي كار

فوق العاده شغل

فوق العاده وپژه

فوق العاده مناطق كمتر توسعه يافته

فوق العاده بدي آب و هوا

كمك هزينه عائله مندي

كمك هزينه تلفن همراه

ساير پرداختي هاي رفاهي

135,096,552جمع پرداختي ها

فوق العاده ماموريت

فوق العاده بهره وري

حق التحقيق

پاداش

عيدي

كمك هاي رفاهي

كمك هزينه اولاد

 بند الف 1تفاوت جزء 

تفاوت بند ي



رييس:عنوان پست

بيمه درمان26,404,875

0بيمه تكميلي سهم كارمند19,125,512

كسور بازنشستگي سهم كارمند

3,695,870ماليات 7,711,900

6,469,905بيمه تامين اجتماعي سهم كارمند

10,059,000

23,962,609

10,165,775جمع  كسور4,073,895

2,112,390

5,163,312

0

0

14,601,400

1,171,422

0

0

0

0

0

0

29,310,000

فوق العاده ماموريت

فوق العاده بهره وري

حق التحقيق

پاداش

عيدي

كمك هاي رفاهي

كمك هزينه اولاد

 بند الف 1تفاوت جزء 

تفاوت بند ي

حقوق معوقه

پرداخت هاي غير مستمر 

فوق العاده اضافه كاري

فوق العاده سختي كار

فوق العاده شغل

فوق العاده وپژه

فوق العاده مناطق كمتر توسعه يافته

فوق العاده بدي آب و هوا

كمك هزينه عائله مندي

133,530,540
حق شغل

حق شاغل

كمك هزينه تلفن همراه

ساير پرداختي هاي رفاهي

143,696,315جمع پرداختي ها

تفاوت تطبيق

فوق العاده مديريت

فوق العاده ايثارگري

بنايي:  نام خانوادگيسعيد:  نام 

عنوان پرداخت

قابل پرداخت كسور قانونيپرداخت هاي مستمر 

1401مهر -مشاهده پرداختي هاي مديران

اداره كل استاندارد مازندران:نام دستگاه اجرائي 



رييس:عنوان پست

بيمه درمان28,416,675

0بيمه تكميلي سهم كارمند21,311,668

كسور بازنشستگي سهم كارمند0

4,726,716ماليات 7,711,900

6,790,282بيمه تامين اجتماعي سهم كارمند

0

10,059,000

25,149,192

11,516,998جمع  كسور4,073,895

1,056,195

4,355,592

0

0

0

16,853,424

0

0

0

19,310,000

حجازيان: نام خانوادگيسيدرضا: نام 

عنوان پرداخت

قابل پرداخت كسور قانونيپرداخت هاي مستمر 

1401مهر  -مشاهده پرداختي هاي مديران

اداره كل استاندارد مازندران:نام دستگاه اجرائي 

فوق العاده مناطق كمتر توسعه يافته

فوق العاده بدي آب و هوا

كمك هزينه عائله مندي

126,780,543
حق شغل

حق شاغل

تفاوت تطبيق

فوق العاده مديريت

فوق العاده ايثارگري

كمك هزينه تلفن همراه

ساير پرداختي هاي رفاهي

138,297,541جمع پرداختي ها

فوق العاده ماموريت

فوق العاده بهره وري

حق التحقيق

پاداش

عيدي

كمك هاي رفاهي

كمك هزينه اولاد

 بند الف 1تفاوت جزء 

تفاوت بند ي

حقوق معوقه

پرداخت هاي غير مستمر 

فوق العاده اضافه كاري

فوق العاده سختي كار

فوق العاده شغل

فوق العاده وپژه



رئيس:عنوان پست

0بيمه درمان28,416,675

0بيمه تكميلي سهم كارمند21,311,668

0كسور بازنشستگي سهم كارمند0

3,773,172ماليات 7,711,900

6,378,678بيمه تامين اجتماعي سهم كارمند

0

10,059,000

23,624,735

0

10,151,850جمع  كسور4,073,895

1,056,195

0

0

0

0پرداخت هاي غير مستمر 

14,686,425

4,633,560

0

0

0

19,310,000

پاداش

عيدي

كمك هاي رفاهي

كمك هزينه تلفن همراه

ساير پرداختي هاي رفاهي

134,884,053جمع پرداختي ها

كمك هزينه عائله مندي

كمك هزينه اولاد

 بند الف 1تفاوت جزء 

تفاوت بند ي

معوقه

فوق العاده اضافه كاري

فوق العاده ماموريت

فوق العاده بهره وري

حق التحقيق

حق شاغل

تفاوت تطبيق

فوق العاده مديريت

فوق العاده ايثارگري

فوق العاده سختي كار

فوق العاده شغل

فوق العاده وپژه

فوق العاده مناطق كمتر توسعه يافته

فوق العاده بدي آب و هوا

1401مهر -  مشاهده پرداختي هاي مديران

اداره كل استاندارد مازندران:نام دستگاه اجرائي 

موسوي:    نام خانوادگيسيد محمد علي:   نام 

عنوان پرداخت

قابل پرداخت كسور قانونيپرداخت هاي مستمر 
124,732,203

حق شغل


